
Statistinis formuliaras patvirtintas  
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 
2022 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. DĮ-293 

 
 

 

(Įmonės pavadinimas) 
Valstybės duomenų agentūros  
Duomenų parengimo skyriui 

 

 

KINO FILMŲ RODYMO  M. STATISTINĖ ATASKAITA  

K-03 (METINĖ) 
 

  Nr.  

(Užpildymo data) 
 

Įmonės kodas registre 
 

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė 

Adresas  

 

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.) 
 

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.) 

 

 

 

PASTABA. Kiekvienam padaliniui (skirtingais adresais turimiems kino teatrams ar pavienėms kino salėms) statistinės ataskaitos pildomos atskirai. 

 
Prašome pažymėti, ar sutinkate, kad statistiniai duomenys, pateikti šioje  

statistinėje ataskaitoje (išskyrus pajamas už parduotus bilietus), būtų skelbiami:   TAIP  NE 

 
 
Pateikiama iki vasario 22 d. 
 

 
 
Pateikia ūkio subjektai, viešai ir mokamai  
demonstruojantys kino filmus. 
 
 
 
 
 

  

 
Padalinių skaičius 

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu 

estatistika.stat.gov.lt 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų  
statistinių duomenų konfidencialumą  

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 



2 
 

K-03 (metinė) Įmonės kodas registre 

 

 
 

I SKYRIUS  
PADALINIO DUOMENYS 

 Vietovė: 
mieste – 1, 
kaime – 2 

Savivaldybės 
kodas 

Savivaldybės pavadinimas Salių  
skaičius 

Vietų skaičius 
salėse 

 1 2 3 4 5 

Padalinys yra:      

 
II SKYRIUS  

KINO FILMŲ RODYMO VEIKLA 
 

 Eil. nr. Parodyta kino filmų 
(pavadinimų skaičius) 

Vyko seansų Žiūrovų skaičius Pajamos už parduotus 
bilietus, EUR (su PVM) 

 1 2 3 4 5 

Pilnametražiai vaidybiniai filmai 01     

Pilnametražiai animaciniai filmai 02     

Pilnametražiai dokumentiniai filmai 03     

 

Statistiniai duomenys pateikiami apie viešai ir mokamai rodytus filmus iš visų platintojų. 

 
 

PASTABOS 

 
 

 
Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:  val.  min. 

 
 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 
 
 

 
(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė) 

 

 

(Telefonas) 
 

 

(El. paštas) 

 
 
 
 
Pasiteirauti mob. tel.: + 370 655 94 019; + 370 653 68 652 arba el. p. ataskaitos@stat.gov.lt. 

 

Padalinio eilės numeris 



Kino filmų rodymo 

statistinės ataskaitos K-03 (metinės)  

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL KINO, RADIJO IR TELEVIZIJOS VEIKLOS STATISTINIO TYRIMO 

(STATISTINĖ ATASKAITA K-03 (METINĖ) 

 
TEISINIS STATISTINIO 

TYRIMO PAGRINDAS 

2006 m. gegužės 18 d. Tarybos sprendimas 2006/515/EB dėl Konvencijos dėl 

kultūrų raiškos įvairovės apsaugos ir skatinimo sudarymo. 

Lietuvos Respublikos kino įstatymas. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS  

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie kino sales, 

kino filmų rodymą. 

Ištisinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – kalendoriniai metai. 

Statistinę ataskaitą pildo ūkio subjektai, viešai ir mokamai demonstruojantys kino 

filmus. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 

 

Kovo mėn. metinė statistinė informacija Oficialiosios statistikos portale 

osp.stat.gov.lt.  

 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 

http://www.osp.stat.gov.lt/

	K-03_(metine)
	K-03met_priedas_12_12

